**CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA**

389

1207/05/30.

Afonso Páez fai un pacto co mosteiro de Toxos Outos polo que terá deste unha porción da vila de Mato ó tempo que lle cede ó cenobio unha parte; o devandito Afonso Páez terá ámbalas dúas partes e o seu froito durante a súa vida ata que morra ou entre en relixión no mosteiro.

B.- Tombo, ff. 115v-116r.

Placitum de Alfonso Pelaiz de sua hereditate in villa de Mato in Loania.

Er^a M^a CC^a XL^a V^a et quotum III kalendas junii. Ego Alfonsus Pelagii et omnis uox mea vobis abbatii Sancti Justi qui dicitur Petrus et priori domno Johanni Tudinzi omniue conuentui // uestro facio pactum et placitum firmum in solidos CC roboratum talique pacto vt ego in uita mea teneam de uobis illam uestram nonam minus tercia quam habetis in villa de Matho pro alia mea nona et IIIa quam ego ibi habeo bene populata quam uobis do; et teneam ego eam tam in uita mea cum suo fructu usque uada ad uestrum monasterium morari tam in uita quam in morte, et uos recipiatis me, et ad obitum meum sit uestre tam mea quam uestra sicut inueneritis cum omni suo fructu. Quod si ego menciosus fuero et hoc placitum exiero pariam uobis quod superius resonat.

Ego Alfonsus Pelagii in hoc placito manus meas roboro.

Q. p. f.: Abbas dominus Petrus et prior dominus Iohannes Tudinz conuentusque Sancti Iusti, conf. El alii multi qui ibi aderant, conf.

Froyla Petri qui notuit.